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Nomi Tang - IntiMate (sakura)

Cena 114,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 9100502

Kod producenta 185_9100502

Kod EAN 4897028220192

Producent Nomi Tang (GE)

Opis produktu

IntiMate to kulki gejszy marki Nomi Tang - profesjonalny przyrząd do ćwiczeń mięśni dna miednicy. Dzięki nim wzmocnisz i
uelastycznisz swoje mięśnie, poprawisz jakość swojego seksu i uchronisz się przed przykrymi dolegliwościami kobiecymi.
Wystarczy, że będziesz nosić kulki przez 20-30 minut każdego dnia, a przekonasz się, ile korzyści może przynieść trening
mięśni Kegla!

 

Dlaczego warto ćwiczyć mięśnie dna miednicy?

Mięśnie dna miednicy, nazywane także mięśniami Kegla to mięśnie, które znajdują się na dnie miednicy i podtrzymują organy
wewnętrzne. Mięśnie te naturalnie ulegają osłabieniu wraz z upływem lat, co może wiązać się z występowaniem wielu
kłopotliwych kobiecych dolegliwości, takich jak np. nietrzymanie moczu. Mięśnie dna miednicy są także szczególnie aktywne
podczas stosunku płciowego. Warto trenować mięśnie dna miednicy, ponieważ jest to świetna profilaktyka przeciw
wspomnianym dolegliwościom, ale silne i elastyczne mięśnie Kegla umożliwiają lepszą kontrolę nad ciałem podczas stosunku
seksualnego, co wiąże się także z lepszymi doznaniami. 

 

Nomi Tang to marka powstała w 2008 roku, która za swój podstawowy cel obrała dostarczenie klientom najwyższej jakości
produktów, które poza ogromną funkcjonalnością sprostającą wymaganiom współczesnego rynku, będą także uwodzić
unikalną, subtelną estetyką. Wszystkie produkty Nomi Tang będą odpowiednie dla osób, które pożądają w swojej sypialni
gadżetów, które uatrakcyjnią ich życie intymne, a jednocześnie będą cieszyć oko niebanalnym designem. W ofercie Nomi
Tang znajdują się różnego rodzaju masażery intymne. Są to między innymi: wibratory zewnętrzne (do stymulacji łechtaczki),
wewnętrzne (np. do stymulacji punktu G) oraz kulki do ćwiczeń mięsni dna miednicy.

 

Parametry techniczne:

kolor: sakura

materiał: silikon klasy medycznej, TPE, PC

wymiary: pojedyncza kulka - 40 x 37 mm, podwójna kulka - 70 x 31 x 30 mm

waga: pojedyncza kulka - 53 g, podwójna kulka: 106,8 g
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